
 

 

2024 年 9 月 25 日 

 

成長戦略を考える委員会 委員各位 

（一斉メールでもご案内しております） 

 

中 部 経 済 同 友 会 

成長戦略を考える委員会 

委員長 高 原 一 郎 

 

 

 

成長戦略を考える委員会 第３回意見交換会 開催のご案内 

 

日頃は委員会活動にご支援をいただき誠にありがとうございます。 

成長戦略を考える委員会では、中部地域の持続的な成長のために何が必要なのか、委員の

方を交えて幅広く議論したいと考えており、今年度は意見交換会を開催しております。 

第 3 回目は、南山大学の留学生との意見交換会を開催することといたしましたのでご案内

申し上げます。 

外国人留学生から見た当地域の魅力や課題認識の共有は、今後の活動につながる大変有意義

なものになると存じます。是非ともご参加いただき、活発な意見交換を行っていただきます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．日  時   2024 年 11 月 27 日(水) 15：00～16：30 

 

2. 場   所 南山大学 R 棟 2 階 多文化交流ラウンジ（愛称：Stella） 

（名古屋市昭和区山里町 18） 

 

3．内  容   南山大学の留学生との意見交換 

           ［進 行] 成長戦略を考える委員会委員長 

  高原 一郎（㈱三菱 UFJ 銀行 取締役副頭取執行役員中部駐在） 

                           成長戦略を考える委員会副委員長  

尾山 英樹（野村證券㈱ 専務名古屋駐在兼名古屋支店長 ） 

           ※当日、行政の方などにもご参加いただく予定です。 

  

4．ご案内先   成長戦略を考える委員会の登録委員 

※代理の方の参加はお控えください。 

 

5．定  員   20 名（先着順） 

※定員に達し次第、締切とさせていただきます。 

 

6．申込方法   参加をご希望される方は、11 月 20 日(水)までに会員専用ページより 

ご登録をお願いします。 

 

7．照 会 先   中部経済同友会事務局 廣瀬、藤原 Tel：052-221-8901  

E-mail：cace-seminar@cace.jp 

 

以 上 

中部経済同友会 

会員専用ページ 


